
در مبارزه با فساد به هیچ کسی
رحم نخواهم کرد

آیتالله سیدابراهیم رئیسی در ادامه برنامههای سفر دولت مردمی به
استان البرز، در اجتماع مردم شهر کرج با قدردانی از استقبال گرم
و پرشور اهالی این استان تصریح کرد: قطعا این استقبال مردم ناشی
از علاقمندی آنها به انقلاب و نظام اسلامی و پایبندی به ولایت فقیه

است.

رئیس جمهور با تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) و با بیان
اینکه ایشان برای همه ما الگو بوده و توجه به خدا، تلاش برای
اجرای عدالت، توجه به فقرا و بینوایان و گرهگشایی از کار مردم را
به ما آموخت، افزود: سفر به استانها برای بنده یک برکت وصفناشدنی
ــتانها و ــل و مشکلات اس ــان مسائ ــن در جری ــرار گرفت دارد و آن ق

شهرستانها و تلاش جدیتر برای رفع آنهاست.

رئیسی با اشاره به سابقه فعالیت خود در استان البرز در سالهای
ابتدایی پیروزی انقلاب اسلامی اظهار داشت: در 40 سال گذشته تلاشهای
بسیاری صورت گرفته و جای جای استان البرز شاهد پیشرفتهای چشمگیری
است و از همه کسانی که برای این پیشرفتها تلاش کردهاند، قدردانی
میکنم، اما البرز همچنان نیازمندیها و مشکلاتی دارد که باید برای

تامین و رفع آنها تلاش کرد.

رئیس جمهور توسعه جادهها و راههای مواصلاتی را با توجه به نزدیکی
البرز به پایتخت را یکی از نیازهای جدی و اساسی استان برشمرد و
گفت: از همین رو بنده امروز در بدو ورود به استان از برخی
پروژههای مربوط به حوزه راه بازدید کردم و دیدم که دوستان ما تلاش
خوبی برای رفع کمبودها در این زمینه کردهاند، اما همچنان نیاز به

مجاهدت برای رفع کاستیها داریم.

رئیس جمهور در ادامه تصریح کرد: آمدن من به استانها یک امر
تشریفاتی نیست بلکه به میزان رفع مشکلات مناطق مختلف کشور بستگی
دارد و تا زمانی که مشکلات وجود داشته باشد بنده خود را موظف به

سرکشی به نقاط کشور برای تسریع در رفع مشکلات مردم میدانند.

رئیسی در ادامه خطاب به همه مدیران دستگاههای اجرایی و نهادهای
مختلف توجه به ارباب رجوع و حساسیت و پرهیز نسبت به روابط ناسالم
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اداری، رشوه و پارتیبازی در نظام اداری کشور را گوشزد کرد و
افزود: ما با مردم پیمان بستهایم که ضمن اصلاح بسترهای فسادزا یک
نظام اداری عادلانه در کشور بنا کنیم و در این مأموریت بزرگ مردم

را یار و همکار خود میدانیم.

رئیس جمهور تأکید کرد: یقین بدانید در برخورد با فساد به هیچکس و
در هیچ سطحی رحم نخواهم کرد.

رئیسی در ادامه دستاوردها و موفقیتهای به دست آمده در کشور را
مرهون هدایتهای داهیانه رهبری عظیمالشأن انقلاب اسلامی و حضور مردم
در صحنه دانست و از همه کارکنان، مدیران و مسئولان دستگاههای
اداری و اجرایی در سراسر کشور خواست مهمترین مأموریت خود را

خدمتگزاری به مردم و گرهگشایی از زندگی آنها بدانند.

رئیس جمهور در ادامه ضمن تجلیل از روحیه ظلمستیزی و مظلومیاوری
ملت ایران بویژه در جریان جنایات اخیر رژیم غاصب صهیونیستی بر
علیه مردم بیدفاع غزه تأکید کرد: بدانید در هر مجامع و مراکز
بینالمللی و در همه ارتباطاتمان زبان گویای شما مردم پایین بود و

علیه ظالم فریاد خواهیم زد.

رئیس جمهور در ادامه تصریح کرد: در ملاقات روز گذشته با آقای
پوتین رئیس جمهور روسیه نیز به پیروزی مقاومت فلسطین پس از 60
روز اشاره کرده و گفتم که رژیم پرمدعای صهیونیستی برغم برخورداری
از حمایتهای همه جانبه آمریکا و برخی کشورهای غربی در مقابل یک
گروه فاقد نیروی هوایی و دریایی و با امکانات محدود شکست خورده
است. این نکات مورد تصدیق رئیس جمهور روسیه نیز قرار خواهد گرفت.


